[bookmark: Par1]Суровикинская районная Дума
Волгоградской области
404415 г.Суровикино ул. Ленина, 64 т. 9-38-59

Решение (Проект)

от                       2014 г. 			       №
О внесении изменений в Положение о порядке приватизации имущества, находящегося в собственности Суровикинского муниципального района Волгоградской области, утвержденное  решением Суровикинской районной Думы Волгоградской области  от 21.03.2014 № 31/308

В целях приведения в соответствии с Уставом Суровикинского муниципального района районная Дума
решила:

1. Внести в  Положение о порядке приватизации имущества, находящегося в собственности Суровикинского муниципального района Волгоградской области, утвержденное  решением Суровикинской районной Думы Волгоградской области  от 21.03.2014 № 31/308 (далее – Положение), следующие изменения:
1.1. Пункт 2.2 Положения исключить.
1.2. Пункт 2.3 Положения дополнить абзацем  3 следующего содержания
«- представление в Суровикинскую районную Думу отчета о результатах приватизации муниципального имущества за прошедший год;».
   Абзацы 3-6 считать соответственно  абзацами 4-7.
1.3. в тексте Положения слова  «глава Суровикинского муниципального района» заменить словами «глава администрации Суровикинского муниципального района» в соответствующем падеже.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в общественно-политической газете Суровикинского района «Заря».

Глава Суровикинского
муниципального района					                     В.В. Кочергин